
令和元年１１月２１日 

 

ＰＴＡ会員各位 

松陵中学校ＰＴＡ 

ＰＴＡ会長 森山 正一 

体育委員長 川口 修史 

 

 

 

 

 

 

 

冷秋の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。またＰＴＡ活

動に対しましては普段からご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、先日「学区対抗ソフトバレーボール大会」の参加募集を行いましたが、再度ご案 

内いたします。多数の皆様のご参加をお待ちしております。 

 お忙しい時期とは存じますが、お誘い合わせのうえご参加の程、よろしくお願い申し上

げます。 

 

記 

 

１．日  時   令和元年１２月６日（金）１９：００～２１：００ 

（ 1８：４５ 集合 ） 
２．会  場   松陵中学校体育館 

 

３．規  定   １．学区対抗（松原・中央・西・沓見）  

      ２．チーム編成 １チーム：４名以上（男女混合で行います。） 

              チーム数は参加人数によって決めます。 

メンバーについては当日学区ごとで決めます。 

     ３．ルール等詳細事項につきましては、当日説明致します。 

  

４．申込〆切    令和元年１１月２６日（火） 

           

         

  

 

＜学区対抗ソフトバレーボール大会 申込書＞ 

 

○大会に参加します。 

生徒名 年 組  連絡先  

参加者名 
                                            （男・女） 

（男・女） 

学 区 松原   中央   西    沓見    ○をつけてください。 

切り取り線 


